

# KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Mobilný dom 25 m2 3ks	JKSO	
		EČO	
		Miesto	KN-C 620/6, k.ú. Víťaz
Objednávateľ	FEZANOVA, s.r.o. Pod Kameňnou baňou 13, Prešov	IČO	47319259
Projektant	A.P.H. ateliér, Ing. arch. Peter Hajtáš, Kutuzovova 13, Prešov		
Zhotoviteľ	výberové konanie		
Spracoval	Ing. arch. Peter Hajtáš		
		IČ DPH	SK2023812505
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	19.09.2024		CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práce nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant  
19.9.2024  
Ing. arch. Peter Hajtáš  
A.P.H. ATELIER  
Kutuzovova 13, 080 05 Prešov  
Pečiatka  
IČO: 32923112, DIČ: 1020755197

Objednávateľ  
Dátum a podpis  
Zhotoviteľ  
Dátum a podpis 19.09.2024  
Pečiatka

D	Celkové náklady
23	Súčet 7, 12, 19-22 117 645,00
24	DPH 20,00 % z 9 184 687,49 23 529,00
25	Cena s DPH (r. 23-24) 141 174,00
E	Prípochy a odpočty
26	Dodávky objednávateľa 0,00
27	Kízavá doložka 0,00
28	Zvýhodnenie 0,00

## POZNÁMKY

- ROZPOČET STAVBY JE LEN INFORMATÍVNY
- ZÁUJEMCA O DODÁVKU STAVBY JE PRED VYPRACOVANÍM CENOVEJ PONUKY NA STAVBU POVINNÝ SI PREŠTUDOVAŤ PROJEKTOVÚ DOKUMENTÁCIU, VRÁTANE VÝKAZU VÝMER A V PRÍPADE ZISTENIA NEDOSTATKOV NA NE UPOZORNIŤ PROJEKTANTA DANEJ PROFESIE
- ZÁMENA MATERIÁLOV JE MOŽNÁ PRI DODRŽANÍ PROJEKTOVANÝCH PARAMETROV VÝROBKOV
- V PRÍPADE ZÁMENY MATERIÁLU V PONUKE UŽ MUSÍ FIGUROVAŤ EKVIVALENTNÝ VÝROBOK

Prehľad rozpočtových nákladov

Stavba: Mobilný dom 25 m2 3ks  
Objednávateľ: FEZANOVA, s.r.o. Pod Kamennou baňou 13, Prešov  
Zhotoviteľ: výberové konanie  
Miesto: KN-C 620/6, k.ú. Vŕfáz  
Projektant : A.P.H. ateliér, Ing. arch. Peter Hajtáš, Kultuzovova 13, Prešov

Spracoval: Ing. arch. Peter Hajtáš  
Dátum: 19/09/24

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	STAVEBNÁ CAST								
	SIP 170mm (2.8*1.25)	5 986,08	1 197,22	7 183,30					
	SIP 170mm (2.8*0.625)	3 580,74	716,15	4 296,89					
	SIP 230mm (2.8*0.625)	2 850,00	570,00	3 420,00					
	Konstruktčné drevo	2 345,98	469,20	2 815,18					
	ISOVER ORSIK	160,00	32,00	192,00					
	Príprava elektrických zariadení + Boiler 60L	1 150,00	230,00	1 380,00					
	Instalácia vodovodu	1 700,00	340,00	2 040,00					
	Vonkajšia uprava (drevo)	2 753,40	550,68	3 304,08					
	Kovová strešná krytina Ruukki	2 040,12	408,02	2 448,14					
	Dvere a okná Aluplast (s montážou)	4 362,88	872,58	5 235,46					
	Spojovacie prvky	1 807,00	361,40	2 168,40					
	SPOLU bez DPH (€)	28 736,20	5 747,24	34 483,44					
	Montáž								
	Montáž	1 600,00	320,00	1 920,00					
	Sadrokartónové dosky s instaláciou	2 440,80	488,16	2 928,96					
	Vetranie s rekuperáciou	1 550,00	310,00	1 860,00					
	Montáž SPOLU bez DPH (€)	5 590,80	1 118,16	6 708,96					
	Ďalšie služby								
	Projektová dokumentácia	500,00	100,00	600,00					
	Dodávka a vykládka (približne, splatné na faktúrach TC)	1 715,00	343,00	2 058,00					
	Ďalšie služby SPOLU bez DPH (€)	2 215,00	443,00	2 658,00					
	ed	3,00	3,00	3,00					
	Kupacia kada	5 000,00	1 000,00	6 000,00					
	Mobilný gril	1 019,00	203,80	1 222,80					
	Vonkajšie sedenie	2 000,00	400,00	2 400,00					
	SPOLU (€) za 3 ks BEZ DPH	117 645,00	23 529,00	141 174,00					

Celkom 117645,00 23529,00 141 174,00

## Prehľad rozpočtových nákladov - položky

**Stavba:** Mobilný dom 25 m2 3ks  
**Objekt:** Mobilný dom 25 m2 3ks

**Objednávateľ:** FEZANOVA, s.r.o. Pod Kamennou baňou 13, Prešov  
**Zhotoviteľ:** výberové konanie  
**Miesto:** KN-C 620/6, k.ú. Vít'az  
**Projektant:** A.P.H. ateliér, Ing. arch. Peter Hajtáš, Kutuzovova 13, Prešov

**Spracoval:** Ing. arch. Peter Hajtáš  
**Dátum:** 19/09/24

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			SIP 170mm (2.8*1.25)	ks	18,000	332,56	5986,08
			SIP 170mm (2.8*0.625)	ks	18,000	198,93	3580,74
			SIP 230mm (2.8*0.625)	ks	15,000	190,00	2850,00
			Konštrukčné drevo	m3	3,600	651,66	2345,98
			ISOVER ORSIK	m3	2,000	80,00	160,00
			Príprava elektrických zariadení + Boiler 50L	m2	25,000	46,00	1150,00
			Inštalácia vodovodu	m2	25,000	68,00	1700,00
			Vonkajšia uprava (drevo)	m2	65,000	42,36	2753,40
			Kovová strešná krytina Ruukki	m2	27,000	75,56	2040,12
			Dvere a okná Aluplast (s montážou)	ks	10,000	436,29	4362,88
			Spojovacie prvky	ks	1,000	1807,00	1807,00
			Montáž	m2	25,000	64,00	1600,00
			Sadrokartónové dosky s inštaláciou	m2	180,000	13,56	2440,80
			Vetranie s rekuperáciou	ks	1,000	1550,00	1550,00
			Projektová dokumentácia	ks	1,000	500,00	500,00
			Dodávka a vykládka (približne, splatné na faktúrach TC)	ks	1,000	1715,00	1715,00
			Množstvo	ks	3,000	36542,00	109626,00
			Kupacia kada	ks	1,000	5000,00	5000,00
			Mobilný gril	ks	1,000	1019,00	1019,00
			Vonkajšie sedenie	ks	1,000	2000,00	2000,00

**Celkom**

117645,00